ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: 119/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 26 tháng 7 năm 2021

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC
Từ 26.7.2021 đến 31.7.2021

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 26/7
	Giao ban Ban giám hiệu/ Trực tuyến
	6g30
	BGH

	· Cập nhật tình hình Covid-19 mỗi ngày
· Tổ an toàn Covid-19 thực hiện việc phòng, chống Covid-19 đúng theo quy định của Bộ y tế (5K)
	Trước 15g

	Cô Nguyên
(Theo Quyết định số 89/QĐ-TQD ngày 25 tháng 5 năm 2021)

	· Trong tuần thực hiện Báo cáo KĐCLGD (5 năm) và chuẩn bị  cho báo cáo

	BGH/ Cô Nguyên, Cô Vân Anh

	· Nhận bình xịt điện khử khuẩn

	BGH/ Cô Nguyên, Em Huy

	THỨ BA
27/7

	· Rà soát và thực hiện hồ sơ CDNN GV

	Cô Nhài/ Cô Vân Anh

	THỨ TƯ 28/7
	·

THỨ NĂM
29/7
	· Thực hiện báo cáo về thực hiện CT10-CT/TW ngày 30 tháng 3 năm 2007

	BTCB

	THỨ SÁU
30/7
	· Họp Chi bộ tháng 8/2021  Trực tuyến
	9g
	Đảng viên

	THỨ BẢY 31/7
	·

Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái